
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.12.2021               № 791  
г. Армавир 

 
 

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников по химии, истории 

в 2021-2022 учебном году 
 
 

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», от 8 ноября 2021 года № 716 «О проведении практического тура  
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности в муниципальном образовании город 
Армавир в 2021-2022 учебном году», Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год),  17 и 18 ноября 2021 года в муниципальном образовании 
город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по химии и истории.  

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по химии (Приложение №1). 
2. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по истории (Приложение №2). 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 



Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                                         Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 02.12.2021 № 791 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по химии в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус            
(победитель/ 

призер/участник) 

1.  Абитов Дамир Тимурович 7 МАОУ СОШ №20 победитель 
2.  Ахвердян Григорий Левонович 7 МАОУ СОШ №20 призер 
3.  Яковенко Полина Андреевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
4.  Константинова Ксения Евгеньевна 7 МБОУ СОШ №13 участник 
5.  Абасов Рустам Хаким Оглы 7 МБОУ СОШ №2 участник 
6.  Батракова Ульяна Борисовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 
7.  Щедрин Сергей Андреевич 7 МАОУ СОШ № 24 участник 
8.  Исаенко Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №13 участник 
9.  Арутюнян Арарат Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник 
10.  Еремина Кристина Николаевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 
11.  Рылов Андрей Денисович 7 МБОУ СОШ №13 участник 
12.  Такова Регина Ромазановна 7 МБОУ СОШ №2 участник 
13.  Кушнир Николь Николаевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 



14.  Ляш Дарья Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 
15.  Анахасян Левон Саятович 9 МАОУ СОШ №20 призер 
16.  Бекиров Дамир Султанович 9 МАОУ СОШ №20 призер 
17.  Дробышев Кирилл Сергеевич 9 МАОУ СОШ №20 призер 
18.  Зопунян Рубен Зорикович 9 МАОУ СОШ №20 призер 
19.  Танасова Дарья Владимировна 9 МАОУ СОШ №20 призер 
20.  Хачатрян Розалия Рафиковна 9 МАОУ СОШ №20 призер 
21.  Варданян Никита Варданович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
22.  Кравченко Артем Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №20 участник 
23.  Яковлев Филипп Владимирович 9 МАОУ СОШ №20 участник 
24.  Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 участник 
25.  Бурименко Святослав Александрович 9 МБОУ СОШ №19 участник 
26.  Курицын Геннадий Андреевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 
27.  Курочкина Виктория Владимировна 9 МБОУ гимназия №1 участник 
28.  Вашурина Виолетта Витальевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 
29.  Испирян Ангелина Андраниковна 9 МБОУ СОШ №2 участник 
30.  Петрова Ульяна Сергеевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 
31.  Саенко Андрей Александрович 9 МАОУ СОШ №9 участник 
32.  Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 
33.  Рахминова Елизавета Викторовна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 
34.  Ульянова Арина Олеговна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
35.  Поддубная Анна Константиновна 9 МБОУ гимназия №1 участник 
36.  Еремеев Демид Игоревич 9 МБОУ СОШ №19 участник 
37.  Симакова Сабрина Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 
38.  Озюменко Владимир Михайлович 9 МБОУ СОШ №23 участник 
39.  Асатрян Григорий Мгерович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
40.  Устименко Сергей Анатольевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 
41.  Зелёнкина Милена Витальевна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
42.  Чумаченко Родион Игоревич 9 МАОУ СОШ №9 участник 



43.  Кочарян Юрий Арменович 9 МБОУ гимназия №1 участник 
44.  Габриелян Анаит Габриеловна 9 МБОУ СОШ №23 участник 
45.  Мамсирова Мадина Юнусовна 9 МБОУ СОШ №23 участник 
46.  Трегубова Татьяна Денисовна 9 МАОУ СОШ №4 участник 
47.  Шувалова Мария Андреевна 9 МБОУ гимназия №1 участник 
48.  Ахвердян Григорий Левонович 7 МАОУ СОШ №20 участник 
49.  Караханян Эдуард Араратович 9 МАОУ СОШ №20 участник 
50.  Волковская Ангелина Андреевна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 
51.  Кириченко Екатерина Владимировна 9 МАОУ СОШ №4 участник 
52.  Айдаев Магомед Тимирланович 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
53.  Спирина Тамара Ивановна 9 МБОУ гимназия №1 участник 
54.  Эра Алина Андреевна 9 МБОУ гимназия №1 участник 
55.  Захаров Артём Владимирович 9 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 
56.  Зинковский Николай Александрович 9 МБОУ ООШ №1 «Казачья» участник 
57.  Овчаренко Милена Алексеевна 9 МБОУ СОШ №10 участник 
58.  Заветкая Лолита Юрьевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 
59.  Аршакова Стелла Александровна 9 МБОУ СОШ №23 участник 
60.  Соловьев Дмитрий Александрович 9 ЧОУ СОШ  Новый путь участник 
61.  Осокина Екатерина Павловна 10 МБОУ гимназия №1 победитель 
62.  Слаква Юлия Андреевна 10 МАОУ СОШ №4 призер 
63.  Крюков Сергей Сергеевич 10 МАОУ СОШ №4 призер 
64.  Зеленцова Екатерина Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
65.  Качанов Валентин Романович 10 МБОУ гимназия №1 призер 
66.  Бардакова Алена Юрьевна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 
67.  Меликян Артём Камоевич 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 
68.  Шаповалов Владимир Дмитриевич 10 МАОУ СОШ №9 призер 
69.  Газарян Рубен Михаелович 10 МАОУ СОШ №20 призер 
70.  Вдовенко Мария Андреевна 10 МБОУ гимназия №1 призер 
71.  Королева Арина Денисовна 10 МБОУ гимназия №1 призер 



72.  Пименова Екатерина Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 
73.  Хачатрян Владимир Григорьевич 10 МБОУ СОШ №8 участник 
74.  Овчаренко Екатерина Олеговна 10 МБОУ СОШ №23 участник 
75.  Курчавов Виктор Олегович 10 МАОУ СОШ №4 участник 
76.  Мясоедова Ульяна Ивановна 10 МБОУ гимназия №1 участник 
77.  Малазония Мария Александровна 10 ЧОУ СОШ Развитие участник 
78.  Бянкина Софья Алексеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
79.  Емелькин Сергей Игоревич 10 МАОУ СОШ №4 участник 
80.  Пляшкевич Алиса Сергеевна 10 МБОУ гимназия №1 участник 
81.  Марковеева Мария Антоновна 10 МБОУ СОШ №8 участник 
82.  Борс Самира Муратовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
83.  Сербина Надежда Левоновна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
84.  Шагбазова Ангелина Гасановна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
85.  Середа Игорь Александрович 10 МАОУ СОШ № 24 участник 
86.  Медведев Георгий Юрьевич 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
87.  Карапетян Артем Армаисович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
88.  Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ СОШ №2 участник 
89.  Волкова Екатерина Алексеевна 10 МБОУ СОШ №19 участник 
90.  Руденко Данил Дмитриевич 10 МБОУ СОШ №19 участник 
91.  Кулуа Кристина Артуровна 10 МБОУ СОШ №10 участник 
92.  Ефимова Мария Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
93.  Сасацян Эвелина Эдуардовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
94.  Страшнова Ольга Викторовна 10 МАОУ СОШ №9 участник 
95.  Ушаков Илья Олегович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина победитель 
96.  Петрушкевич Геннадий Владимирович 11 МБОУ гимназия №1 призер 
97.  Лебедь Валерия Олеговна 11 МБОУ гимназия №1 призер 
98.  Луговцева Ангелина Павловна 11 МБОУ гимназия №1 призер 
99.  Фролова Дарья Андреевна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 
100. Зяблицева Диана Андреевна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 



101. Гурулёв Данил Владимирович 11 ЧОУ СОШ  Новый путь призер 
102. Куликова Валерия Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №20 участник 
103. Ботте Лариса Эдуардовна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
104. Гурулёв Георгий Владимирович 11 ЧОУ СОШ  Новый путь участник 
105. Алексашкина Дарья Юрьевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 
106. Карибжанова Диана Дмитриевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 
107. Мовсесян Мнацакан Артаваздович 11 МАОУ СОШ №20 участник 
108. Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель 
109. Руденко Никита Юрьевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
110. Мизина Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
111. Будиловский Иван Михайлович 8 МБОУ СОШ №19 призер 
112. Шенгерский Артём Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
113. Бабич Олеся Станиславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
114. Ураков Нурдин Нальбиевич 8 МАОУ СОШ №20 призер 
115. Литвинова Ульяна Алексеевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 
116. Хачатурьян Эвелина Альбертовна 8 МБОУ гимназия №1 призер 
117. Моврешко Ксения Михайловна 8 МБОУ СОШ №19 призер 
118. Алексеева Кристина Кирилловна 8 МАОУ СОШ №9 призер 
119. Волнянская Анастасия Алексеевна 8 МБОУ СОШ №19 призер 
120. Тимакова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
121. Бойко Екатерина Витальевна 8 МАОУ СОШ №9 призер 
122. Холодова София Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
123. Авакян Диана Норайровна 8 МБОУ гимназия №1 призер 
124. Аксентова Софья Петровна 8 МБОУ гимназия №1 призер  
125. Ковалева Софья Алексеевна 8 МБОУ гимназия №1 призер 
126. Оболонский Илья Станиславович 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 
127. Каспаров Альберт Львович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
128. Титаренко Данил Иванович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 
129. Новрузов Марат Алиевич 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 



130. Парунова Софья Максимовна 8 МБОУ гимназия №1 призер 
131. Унанян Андрей Арсенович 8 МБОУ СОШ №19 призер 
132. Костровская Вероника Владимировна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
133. Андрусенко Дарья Викторовна 8 МБОУ СОШ №19 участник 
134. Новиков Алексей Викторович 8 МБОУ СОШ №3 участник 
135. Цибисова Полина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник 
136. Яричевский Артем Игоревич 8 МБОУ гимназия №1 участник 
137. Моисеева Ульяна Александровна 8 МБОУ СОШ №23 участник 
138. Соснова Полина Александровна 8 МБОУ СОШ №23 участник 
139. Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 участник 
140. Ляпун Дарья Владимировна 8 МБОУ СОШ №5 участник 
141. Симонова Мелания Сергеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник 
142. Кравченко Маргарита Игоревна 8 МБОУ гимназия №1 участник 
143. Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 участник 
144. Дрюмов Родион Сергеевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
145. Ревин Тимур Вадимович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
146. Асеев Георгий Ильич 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
147. Проценко Матвей Андреевич 8 МБОУ гимназия №1 участник 
148. Оруджова Нуртадж Вусал кызы 8 МБОУ СОШ №10 участник 
149. Русановский Руслан Вадимович 8 МБОУ СОШ №2 участник 
150. Мойсина Анна Николаевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 
151. Кривченко Данил Алексеевич 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
152. Плечистова Александра Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 участник 
153. Трегуб Владислав Олегович 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 
154. Астахова Диана Вячеславовна 8 МБОУ гимназия №1 участник 
155. Поляница Владислав Александрович 8 МБОУ СОШ №2 участник 
156. Кучеренко Дарья Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 
157. Печенова Эвелина Сергеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 
158. Каминская Дарья Викторовна 8 МБОУ СОШ №8 участник 



159. Лоба Евгений Глебович 8 МБОУ гимназия №1 участник 
160. Андроняк Арсений Витальевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 
161. Шкуропий Матвей Константинович 8 МБОУ СОШ №10 участник 
162. Ворушило Елизавета Григорьевна 8 МБОУ СОШ №19 участник 
163. Негуторов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 
164. Иващенко Даниил Юрьевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 
165. Стахорская Виктория Александровна 8 МБОУ гимназия №1 участник 
166. Манютин Максим Денисович 8 МБОУ СОШ №19 участник 
167. Петросян Раминта Артаковна 8 МБОУ СОШ №2 участник 
168. Габриелян Дианна Габриеловна 8 МБОУ СОШ №23 участник 
169. Дорошенко Диана Максимовна 8 МБОУ СОШ №3 участник 
170. Меков Рифат Заурович 8 МБОУ СОШ №19 участник 
171. Петросян Диана Армановна 8 МБОУ СОШ №2 участник 
172. Круглий Захар Юрьевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 
173. Прокопенко Софья Олеговна 8 МБОУ СОШ №2 участник 
174. Торосян Роман Артурович 8 МБОУ СОШ №2 участник 
175. Пилосян Нелли Эдвартовна 8 МБОУ СОШ №23 участник 
176. Макуха Ольга Николаевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 
177. Аладжева Мария Георгиевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 
178. Суетнова Анжелика Романовна 8 МБОУ СОШ №10 участник 
179. Иванов Владислав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 
180. Панютин Владимир Викторович 8 МБОУ СОШ №2 участник 
181. Савинов Виталий Романович 8 МБОУ СОШ №5 участник 
182. Перкова Диана Руслановна 8 МБОУ СОШ №10 участник 
183. Шкурко Арсений Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                Т.В. Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 02.12.2021 № 791 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по истории в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус            
(победитель/ 

призер/участник) 

1.  Варданян Сандро Спиридонович 7 МБОУ СОШ №13 победитель 

2.  Есаян Эрик Давидович 7 МБОУ СОШ №13 победитель 

3.  Исаенко Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №13 призер 

4.  Гааг Лилия Сергеевна 7 МБОУ гимназия №1 призер 

5.  Лышенко Ярослав Игоревич 7 МБОУ СОШ №10 призер 

6.  Федулова Елена Константиновна 7 МБОУ СОШ №8 призер 

7.  Головкова Вероника Сергеевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

8.  Линник Ангелина Максимовна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

9.  Серикова Алина Юрьевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

10.  Безбородова Надежда Даниловна 7 МБОУ СОШ №2 призер 

11.  Гасанова Айина Маратовна 7 МБОУ СОШ №19 призер 

12.  Суровец София Андреевна 7 МБОУ СОШ №5 призер 

13.  Сапателян Араик Гарникович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 



14.  Калинина Руслана Юрьевна 7 МБОУ ООШ №16 призер 

15.  Куницын Игорь Станиславович 7 МАОУ СОШ №9 призер 

16.  Верхозина Анастасия Игоревна 7 МАОУ СОШ №20 призер 

17.  Хижуховская Виктория Сергеевна 7 МБОУ СОШ №8 призер 

18.  Целяпин Артём Максимович 7 МБОУ СОШ №5 призер 

19.  Милованов Николай Сергеевич 7 МБОУ ООШ №1 "Казачья" участник 

20.  Трощалов Никита Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник 

21.  Тишин Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №17 участник 

22.  Минаева Виолетта Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

23.  Мосоян Алина Араратовна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

24.  Акопян Арсений Артурович 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

25.  Беспалов Илья Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

26.  Грицай Елизавета Юрьевна 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

27.  Егоров Владимир Евгеньевич 7 МБОУ ООШ №16 участник 

28.  Едигарова Ангелина Георгиевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

29.  Зурнаджян Альберт Арсенович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

30.  Пильнов Кирилл Алексеевич 7 МАОУ СОШ №9 участник 

31.  Акимова Анастасия Максимовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

32.  Алексанян Елизавета Гагиковна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

33.  Нагапетян Маргарита Сергеевна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

34.  Воеводин Савва Вадимович 7 МБОУ ООШ №1 "Казачья" участник 

35.  Шогенова Валерия Вячеславовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

36.  Ключкин Глеб Григорьевич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

37.  Соколова Александра Михайловна 7 МБОУ СОШ №19 участник 

38.  Бондаренко Радомир Игоревич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

39.  Гончаров Леонид Андреевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

40.  Никита Никита Булычев 7 МБОУ СОШ №17 участник 

41.  Гюльназарян Мария Денисовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

42.  Столбовая Дарья Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 



43.  Найденов Владислав Игоревич 7 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

44.  Шмыглов Андрей Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник 

45.  Выходцева Арина Андреевна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

46.  Поликарпова Алиса Антоновна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

47.  Живгляд Арина Александровна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

48.  Романова Ульяна Сергеевна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

49.  Харбедия Никита Олегович 7 МБОУ СОШ №23 участник 

50.  Плотникова Анастасия Романовна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

51.  Клинева Ксения Александровна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

52.  Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 победитель 

53.  Переходов Глеб Анатольевич 9 ЧОУ СОШ  Новый путь призер 

54.  Плакидюк Арина Николаевна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

55.  Коваленко Никита Александрович 9 МБОУ СОШ №13 призер 

56.  Зинковский Николай Александрович 9 МБОУ ООШ №1 "Казачья" призер 

57.  Гаврась Глеб Александрович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

58.  Окунева Кира Сергеевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

59.  Галустян Грант Анушаванович 9 МАОУ СОШ №20 призер 

60.  Леонтьева Элина Валерьевна 9 МБОУ СОШ №17 призер 

61.  Мамонтов Никита Георгиевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

62.  Суетнов Александр Романович 9 МБОУ СОШ №10 призер 

63.  Назаренко Артём Сергеевич 9 МБОУ СОШ №12 призер 

64.  Анфилофьев Георгий Михайлович 9 МБОУ гимназия №1 призер 

65.  Тарасеева Мария Евгеньевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

66.  Асатурова София Владиславовна 9 МБОУ ООШ №16 призер 

67.  Бауэр Валерия Константиновна 9 МБОУ СОШ №8 призер 

68.  Исоян Элина Эдуардовна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

69.  Родина Екатерина Вячеславовна 9 МБОУ СОШ №3 призер 

70.  Ревво Олеся Ивановна 9 МБОУ ООШ №1 "Казачья" призер 

71.  Турлаева Яна Владимировна 9 МБОУ СОШ №3 призер 



72.  Ефремова Анна Александровна 9 МАОУ СОШ №9 призер 

73.  Качалов Никита Романович 9 МБОУ СОШ №8 призер 

74.  Кузьмина Ангелина Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

75.  Мамсирова Мадина Юнусовна 9 МБОУ СОШ №23 призер 

76.  Шляхта Виолетта Витальевна 9 МАОУ СОШ №9 призер 

77.  Мокшина Анастасия Андреевна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

78.  Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

79.  Куманяева Татьяна Александровна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

80.  Салащенко Денис Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

81.  Ардинцев Ярослав Григорьевич 9 ЧОУ СОШ Развитие участник 

82.  Иванов Никита Алексеевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

83.  Игнатенко Данил Максимович 9 МБОУ СОШ №12 участник 

84.  Каплун Савелий Григорьевич 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

85.  Сейранова Майя Кареновна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

86.  Барсамов Владимир Арсенович 9 МБОУ СОШ №2 участник 

87.  Косенко Виктор Владимирович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

88.  Туркатова Кристина Андреевна 9 МБОУ СОШ №10 участник 

89.  Баздырева Полина Константиновна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

90.  Поволоцкий Александр Станиславович 9 МБОУ СОШ №12 участник 

91.  Аникеева Мария Николаевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

92.  Бекетов Георгий Станиславович 9 МБОУ СОШ №12 участник 

93.  Вязовский Родион Алексеевич 9 МБОУ СОШ №12 участник 

94.  Дюсенова Екатерина Сыргабековна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

95.  Хапачева Амина Рамазановна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

96.  Алексеев Ярослав Романович 9 МБОУ СОШ №8 участник 

97.  Саркисян Кристина Вадимовна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

98.  Кольчевская Алёна Игоревна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

99.  Мирошниченко Полина Юрьевна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

100. Филенко Виолетта Дмитриевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



101. Казначеева Ксения Владимировна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

102. Рочев Владислав Александрович 9 МБОУ СОШ №2 участник 

103. Афонина Елена Дмитриевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

104. Смирнова Екатерина Сергеевна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

105. Пересадова Валерия Марковна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

106. Тимошенко Максим Денисович 9 МАОУ СОШ №4 участник 

107. Ткаченко Валерия Игоревна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

108. Хабарова Анастасия Владимировна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

109. Джилкайдаров Егор Эдуардович 9 МАОУ СОШ №4 участник 

110. Мищенко Юлия Сергеевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

111. Тимофеева Дарья Игоревна 9 МБОУ СОШ №8 участник 

112. Унанян Андрей Арсенович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

113. Афромеев Иван Викторович 10 МБОУ СОШ №10 победитель 

114. Боровков Илья Сергеевич 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

115. Денисенко Варвара Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

116. Чесноков Степан Борисович 10 МАОУ СОШ №20 призер 

117. Мороз Артем Александрович 10 МАОУ СОШ №20 призер 

118. Испирьян Илья Романович 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

119. Вшивцева Анастасия Андреевна 10 МАОУ СОШ № 24 призер 

120. Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ СОШ №2 призер 

121. Авдеева Анастасия Сергеевна 10 ЧОУ СОШ  Новый путь призер 

122. Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ СОШ №2 призер 

123. Волкорез Руслана Рамазановна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

124. Полетаева Мария Максимовна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

125. Капрелян Арина Робертовна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

126. Калько Степан Александрович 10 МАОУ СОШ №4 призер 

127. Солгоменникова Анастасия Вадимовна 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

128. Глущенко Полина Витальевна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

129. Гордиенко Софья Андреевна 10 МАОУ СОШ №9 участник 



130. Маслов Данила Александрович 10 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

131. Маленко Егор Андреевич 10 МБОУ СОШ №14 участник 

132. Шлянина Екатерина Андреевна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

133. Аникина Елизавета Сергеевна 10 МБОУ СОШ №5 участник 

134. Богосова Виктория Юрьевна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

135. Карпачева Полина Алексеевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

136. Славин Владислав Владимирович 10 МБОУ СОШ №8 участник 

137. Варданян Артем Карапетович 10 МБОУ СОШ №14 участник 

138. Мурадян Нелли Мурадян 10 МБОУ СОШ №23 участник 

139. Шарипова Мариам Зулумхановна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

140. Преображенский Аркадий Андреевич 10 МБОУ СОШ №3 участник 

141. Кондратюк Роман Александрович 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

142. Микрюкова Екатерина Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

143. Белакин Владислав Витальевич 10 ЧОУ СОШ Перспектива участник 

144. Маленко Максим Андреевич 10 МБОУ СОШ №14 участник 

145. Соколенко Даниил Игоревич 10 МБОУ СОШ №23 участник 

146. Алавердова Влада Владимировна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

147. Марков Руслан Валерьевич 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

148. Медведев Георгий Юрьевич 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

149. Яроцкий Федор Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова победитель 

150. Морошкин Артём Даниилович 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

151. Побережная Дарья Павловна 8 МАОУ СОШ №20 призер 

152. Сидорова Кристина Андреевна 8 МБОУ СОШ №13 призер 

153. Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 призер 

154. Огаркова Анна Сергеевна 8 МАОУ СОШ №20 призер 

155. Карпова Виктория Александровна 8 МБОУ СОШ №8 призер 

156. Хныкин Григорий Романович 8 ЧОУ СОШ  Новый путь призер 

157. Ступак Александр Александрович 8 МБОУ СОШ №13 призер 

158. Малиновкин Егор Алексеевич 8 МБОУ СОШ №3 призер 



159. Мизина Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

160. Дьякова Лина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №20 призер 

161. Мафадзокова Алисия Алиевна 8 МБОУ СОШ №10 призер 

162. Пирожникова Милана Витальевна 8 МБОУ СОШ №12 призер 

163. Орлова Мария Александровна 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

164. Калмазова Серафима Владимировна 8 МАОУ СОШ № 24 призер 

165. Лазарева Дарья Павловна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

166. Гапочкина Полина Алексеевна 8 МБОУ СОШ №12 призер 

167. Боброва Яна Павловна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

168. Дядиченко Владислав Романович 8 МБОУ СОШ №2 призер 

169. Каминская Дарья Викторовна 8 МБОУ СОШ №8 призер 

170. Негуторов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 призер 

171. Мкртчян Ирена Эдмондовна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

172. Фёдорова Дарья Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

173. Нерсесян Людмила Кареновна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

174. Ракова Вероника Анатольевна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

175. Ягофарова Яна Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

176. Затевкова Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

177. Абрамян Юрий Симонович 8 МБОУ гимназия №1 участник 

178. Казарян Агуник Левоновна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

179. Потапов Семён Григорьевич 8 МБОУ СОШ №23 участник 

180. Смагина Хлоя Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

181. Арсений Решетников Сергеевич 8 МБОУ СОШ №19 участник 

182. Землякова Алена Николаевна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

183. Подгорный Влад Иванович 8 МБОУ СОШ №8 участник 

184. Арутюнян Вартан Ишханович 8 МБОУ СОШ №12 участник 

185. Богоченко Вероника Романовна 8 МБОУ ООШ №1 "Казачья" участник 

186. Гордеев Роман Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №17 участник 

187. Шеллунц Люсине Артемовна 8 МБОУ ООШ №16 участник 



188. Винокурова Виктория Алексеевна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

189. Задорожный Егор Александрович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

190. Кашкаров Григорий Денисович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

191. Кундрюцкий Иван Николаевич 8 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник 

192. Москалев Архип Викторович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

193. Арчакова Валерия Магомедовна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

194. Куницкая Анастасия Романовна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

195. Трошкин Руслан Александрович 8 МБОУ ООШ №1 "Казачья" участник 

196. Унанян Андрей Арсенович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

197. Арутюнян Лидия Эдвардовна 8 МБОУ СОШ №17 участник 

198. Косинова Валерия Игоревна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

199. Мушникова Александра Алексеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

200. Брытик Елизавета Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

201. Икрянов Артем Сергеевич 8 МБОУ СОШ №8 участник 

202. Прокопенко Софья Олеговна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

203. Саарян Алексей Иванович 8 МБОУ СОШ №3 участник 

204. Погоян Ксения Артуровна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

205. Фрундин Мирон Николаевич 8 МБОУ СОШ №19 участник 

206. Терескин Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ №8 участник 

207. Черников Артём Эдуардович 8 МБОУ СОШ №13 участник 

208. Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

209. Серкова Виктория Алексеевна 8 МБОУ СОШ №8 участник 

210. Ахиян Милана Юрьевна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

211. Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

212. Манютин Максим Денисович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

213. Тарвердян София Арамовна 11 МАОУ СОШ №9 победитель 

214. Арутюнова Регина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №5 призер 

215. Сагалаев Дмитрий Денисович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

216. Поталов Артём Павлович 11 МБОУ СОШ №19 призер 



217. Бояршинова Анастасия Вадимовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

218. Федоренко Владислав Игоревич 11 МАОУ СОШ №4 призер 

219. Блрцян Соня Карапетовна 11 МАОУ СОШ №20 призер 

220. Волянюк Игорь Юрьевич 11 МБОУ СОШ №3 призер 

221. Цыганкова Анна Андреевна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

222. Рест Ева Сергеевна 11 МБОУ СОШ №3 призер 

223. Шатохина Валерия Дмитриевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

224. Вартанов Артем Онникович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

225. Маврычева Наталья Александровна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

226. Погосова Кристина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №17 призер 

227. Еременко Арина Денисовна 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова призер 

228. Кривцова Диана Валерьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

229. Торосян Арсен Каренович 11 МАОУ СОШ №9 призер 

230. Гудкова Екатерина Андреевна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

231. Шеховцова Елизавета Романовна 11 МБОУ СОШ №19 призер 

232. Бурцева Анастасия Денисовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

233. Савенкова Дарья Николаевна 11 МБОУ СОШ №14 призер 

234. Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ СОШ №14 участник 

235. Даньшина Полина Дмитриевна 11 МБОУ СОШ №14 участник 

236. Никитина Мария Андреевна 11 МБОУ СОШ №12 участник 

237. Юрин Владислав Олегович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

238. Глухих Олеся Николаевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

239. Чеканова Ева Сергеевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

240. Захарова Светлана Максимовна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

241. Шаповалова Анна Сергеевна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

242. Ефремов Георгий Андреевич 11 МБОУ СОШ №8 участник 

243. Мосоян Ани Арсеновна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

244. Папазян Эдуард Ашотович 11 МБОУ СОШ №8 участник 

245. Жданова Полина Витальевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



246. Максимов Назар Евгеньевич 11 МБОУ СОШ №23 участник 

247. Пеклина Дарья Ивановна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

248. Тюгулева Эмилия Владимировна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

249. Шатова Дарья Александровна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

250. Никитина Дарья Андреевна 11 МБОУ СОШ №12 участник 

251. Харьковский Иван Алексеевич 11 МБОУ СОШ №8 участник 

252. Тимохина Софья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

253. Атабекянц Кристина Геворковна 11 МБОУ СОШ №12 участник 

254. Попкова Злата Андреевна 11 МБОУ СОШ №10 участник 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                  Т.В. Мирчук 


